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Testing report

Rapor No: R 1746
Report Number

Numunenin adi ve tarifi : ANTISLIP XP 1122 UYGULANMIS YUZEY
Name and identity of test item

Numunenin kabul tarihi : 15.11.2017
The date of receipt of test item

Remarks (Sampling operation is performed by the company.)

Testin yapildig: tarih 1 16.11.2017
Date of test

Raporun Sayfa Sayisi 12
Number of pages of the Report

sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
are given on the following pages which are part of this report.

Test results only belong to samples analysed. Analysed samples are not be kept.
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Miisterinin adi/adresi : Antislip Kaymaz Zemin Ins. Dek. Org. San. ve Tic. Ltd. Sti.

Customer name and adress Ilica Mah. Bayrak Sok. No:5/B

Narlidere / IZMIR
istek Numarasi : STL 17/1720
Order no.

Aciklamalar : Numune alma islemi firma yetkilileri tarafindan yapilmistir.

Deney ve/veya dlgiim sonuglari, genisletilmis 6lciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve test metodlar: bu
The testing and/or measurement results, the uncertainities (if applicable) with confidence probability and test methods

|
|
Test sonuclar: sadece testleri yapilan numunelere aittir. Testi yapilan numuneler sJklanmamaktadlr.
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Bu rapor, \l;c‘lborat-uvarm yazil izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve fiihiirsiiz]

apotlar geqersiz\dr'ﬁ/

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing Feports without

signature and seal are not valid.
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SERAMIK ‘
ARASTIRMA MERKEZI A.S.
STANDART TEST LABORATUVARI

Ceramic Research Center
Standard Testing Laboratory

Rapor No: R 1746
Report Number

SAM
SERAMIK ARASTIRMA MERKEZ! TEST RAPORU
Testing Report
Sayfa 2/2
Page 2 of 2

ILGILI STANDART (Related Standard) : ---
TEST ADI: SERAMIK KAROLAR- KAYMAZLIK TAYINI (Islak Zeminler)

TEST NAME : CERAMIC TILES - DETERMINATION OF THE ANTI-SLIP PROPERTIES

1. Kisi ortalama kabul acis1
I* Person average acceptance angle

2. Kisi ortalama kabul agis1
2" Person average acceptance angle

Ortalama toplam kabul ag¢is1
Average total acceptance angle

Kayma direnci i¢in simiflandirma
Classification for slip resistance

TEST DEGERLERI
TEST VALUES

: 17.2°

¢ 17.0°

:17.1°

Aciklama: DIN 51097 standard: kilavuz olarak kullanilmistir.
Explanations: DIN 51097 standard is used as guidance.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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STANDART TEST LABORATUVARI

istek Numarasi : STL 17/1722

Order no.

Numunenin adi ve tarifi  : Antislip XP 1122 Uygulanmamis Yiizey

Name and identity of test item

Numunenin kabul tarihi : 15.11.2017

The date of receipt of test item

Aciklamalar

Remarks (Sampling operation is performed by the company.)

Testin yapildig: tarih 1 16.11.2017

Date of test

Raporun Sayfa Sayisi 22
Number of pages of the Report

sertifikanin tamamlayici Kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
are given on the following pages which are part of this report.

Test results only belong to samples analysed. Analysed samples are not be kept.
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SERAMIK ARASTIRMA MERKEZ! .
Testing report
Miisterinin adi/adresi : Antislip Kaymaz Zemin Ins. Dek. Org. San. ve Tic. Ltd. Sti.
Customer name and adress Ilica Mah. Bayrak Sok. No:5/B
Narlidere / IZMIR

: Numune alma iglemi firma yetkilileri tarafindan yapilmaistir.

Deney ve/veya ol¢iim sonuglar, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve test metodlar: bu
The testing and/or measurement results, the uncertainities (if applicable) with confidence probability and test methods

Test sonuclari sadece testleri yapilan numunelere aittir. Testi yapilan numuneler saklanmamaktadir.
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SERAMIK

/\ ARASTIRMA MERKEZI A.S.
STANDART TEST LABORATUVARI

\‘/ Ceramic Research Center Rapor No: R 1748

Standard Testing Laboratory Report Number
SAM
SERAMIK ARASTIRMA MERKEZ! TEST RAPORU
Testing Report
Sayfa 2/2
Page 2 of 2

ILGILI STANDART (Related Standard) : ---

TEST ADI: SERAMIK KAROLAR- KAYMAZLIK TAYINI (Islak Zeminler)
TEST NAME : CERAMIC TILES - DETERMINATION OF THE ANTI-SLIP PROPERTIES

TEST DEGERLERI
TEST VALUES

1. Kisi ortalama kabul acis1 . 200
1" Person average acceptance angle T
2. Kisi ortalama kabul agis1 5

nd : 2.0
2" Person average acceptance angle
Ortalama toplam kabul acis1 2200
Average total acceptance angle o
Kayma direnci i¢in siniflandirma
Classification for slip resistance : -

Aciklama: DIN 51097 standard kilavuz olarak kullamlmstir.
Explanations: DIN 51097 standard is used as guidance.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalamp ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir.
This report shall not be reproduced other than in full e,x-c”%g(wﬁ /the permission of the laboratory.Testing reports without
signature and seal are not valid. /— KYF 510-1Rev01/09012014
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